
 
 

Zielona Góra, 14.01.2021 r. 
 
OR.273.13.2020 
 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień, 
zmianie treści SIWZ oraz zmianie terminu składania i otwarcia ofert. 

 

 Zamawiający – Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, niniejszym informuje, zgodnie  
z art. 38 ust. 1 oraz ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: OR.273.13.2020 – prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych na rzecz Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie – elementy pneumatyczne, 
elektryczne, hydrauliczne oraz elementy wyposażenia i narzędzia”, wniesiono następujące 
pytania: 

 
Pytanie nr 1 – dot. cz. 3 
Stacja lutownicza: „Jaki rodzaj stacji , czy HOT-AIR , jaka moc, jaki zakres temperatury, jakie 
napięcie grzałki/kolby, jakie funkcje i regulacje, czy ESD - itp.” 
Odpowiedź: Stacja lutownicza kolba z grotem, opcjonalnie  wymienne groty, moc 
100W,zakres temperatury w zakresie 150-450° C, napięcie zasilające przyłączeniowe AC 
230V grzałki 24VAC, wykonanie ESD, Regulacja temperatury co 1° C, cyfrowy wyświetlacz. 
 
Pytanie nr 2 – dot. cz. 3 
Komplet kluczy płaskich: „Czy płasko-płaskie,  czy płasko oczkowe ? jakie rozmiary  i ilość ?”   
Odpowiedź: Płasko-oczkowe od 6 do 32mm, 25 szt. w zestawie. 
 
Pytanie nr 3 – dot. cz. 3 
Komplet kluczy nimbusowych : „Jakie rozmiary ? jaki  kształt ? jaka ilość ?” 
Odpowiedź: Klucze trzpieniowe sześciokątne od 1,5 do 10 mm, 10 szt. W komplecie. 
 
Pytanie nr 4 – dot. cz. 3  
Multimetr cyfrowy: „Jakich wartości ma wykonywać pomiary , jakie zakresy , jakie funkcje 
pomiarowe, jaki wyświetlacz, itd.” 
Odpowiedź: Uniwersalny ,podświetlany wyświetlacz LCD,  umożliwiający pomiar napięcia 
przemiennego: U AC do 700 V, napięcia stałego  U DC do 700 V, prąd I: do, 10 A, 
rezystancja: R do 2 MΩ, test tranzystorów: PNP, NPN, pomiar temperatury t -40do 500° C 
 
Pytanie nr 5 – dot. cz. 3 
Szczypce uniwersalne: „Jaka długość , czy izolowane ?” 
Odpowiedź: Izolowane, dł.160-180mm 
 
Pytanie nr 6 – dot. cz. 3 
 Kleszcze do zdejmowania izolacji: „Jaka długość , czy izolowane ?” 
Odpowiedź: Izolowane, dł.160-180mm 
 
Pytanie nr 7 – dot. cz. 3 
Komplet wkrętaków płaskich  i krzyżowych: „Jakie typ PH / PZ , jaie rozmiary,  jaka ilość  ?” 
Odpowiedź: Izolowane, płaskie 3mm ,4mm, 5,5mm, 6,5mm, krzyżowe PH1, PH2, PH3 
 
 
 



 
 
Pytanie nr 8 – dot. cz. 3 
Szczypce ucinaczki do przewodów: „Jaka długość , czy izolowane ?” 
Odpowiedź: Izolowane, dł.160-180mm 
 
Pytanie nr 9 – dot. cz. 3 
Zaciskarka końcówek tulejkowych: „Do jakiego typu końcówek , do jakich średnic końcówek 
?” 
Odpowiedź: Średnica tulejek 0.25- 6mm, dł.zaciskarki160-180mm 
 
Pytanie nr 10 – dot. cz. 3 
Stoper: „jaki typ ?” 
Odpowiedź: Cyfrowy, obudowa tworzywo sztuczne, dokładność 0,01mm, z pamięcią. 
 
Pytanie nr 11 – dot. cz. 3 
Manometr: „Jakie:  wykonanie, średnica, położenie przyłącza, klasa dokładności, przyłącze, 
element pomiarowy, temperatura medium, zastosowanie” 
Odpowiedź: Jako aparatura pomiarowa (pomiar ciśnienia powietrza),  zakres ciśnienia 0-10 
bar, przyłącze tylne G1/4", klasa dokładności 2,5 
 
Pytanie nr 12 – dot. cz. 3 
Dynamometr: „Jaki typ mechaniczny /elektroniczny, jaki zakres, jaka dokładność, jaki rodzaj 
uchwytu ?” 
Odpowiedź: Cyfrowy, do pomiaru siły rozciągającej, ściskającej, zakres pomiaru siły F do 
250N,uchwyty standardowe (np:trzpień,hak) 
 
Pytanie nr 13 – dot. cz. 3 
Przymiar liniowy 1m: „Jaki rodzaj: giętki czy sztywny ?” 
Odpowiedź: Składany, podziałka 1mm 
 
Pytanie nr 14 – dot. cz. 3 
Podstawowy komplet narzędzi – walizka: „Jaki typ/rodzaj narzędzi,  jakie rozmiary/długości, 
jaka ilość  w komplecie  ?” 
Odpowiedź: Podstawowy zestaw narzędzi warsztatowych jak: młotek, szczypce uniwersalne, 
podstawowy zestaw wkrętaków płaskich,  krzyżowych i typu torx(min po 3szt), podstawowy 
zestaw kluczy płasko-oczkowych, nasadowych (6,8,10,12,13,14,17mm), imbusowych 
trzpieniowych (min 5szt np:4,6,8,10,12mm), klucz nastawny(do 20mm) itp 
 
Pytanie nr 15 – dot. cz. 3  
Szafa narzędziowa: „Jaki kolor RAL  szafy ?” 
 Odpowiedź: Kolor szafy, obudowa jasna szara półmat, drzwi niebieskie półmat. 
  
 
Pytanie nr 16 – dot. cz 1 - 4  
„Pragniemy wziąć udział w przetargu nieograniczonym pod nazwą: 
„Dostawa pomocy dydaktycznych na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Sulechowie – elementy pneumatyczne, elektryczne, hydrauliczne oraz 
elementy wyposażenia i narzędzia.” 
Jednak termin podany przez Państwa 21 dni od podpisania Umowy, jest dla nas nierealny. 
Nasze komponenty produkowane sa bezpośrednio pod danego klienta po podpisaniu 
Umowy. 
Nie sa to elementy z półki. 
Do tego sytuacja z Covid -19 mocno komplikuje łańcuchy dostaw. 
Dlatego mam prośbę o zmianę terminu dostawy na 50 dni od podpisania Umowy.” 



 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy w konsekwencji czego  
dokonuje zmiany treści SIWZ. ( Rozdział XIII pkt 3b) 
 
jest : 

b. w ramach kryterium termin dostawy 
Ilość punktów (Ptd) przyznanych za to kryterium zostanie przyznana według 
następujących zasad: 

 10 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy wynoszący do 21 dni od daty 
zawarcia umowy 

 20 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy wynoszący do 15 dni od daty 
zawarcia umowy  

 30 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy wynoszący  do 10 dni od daty 
zawarcia umowy 

 40 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy wynoszący do  5 dni od daty 
zawarcia umowy 

Maksymalna liczba punktów, jakie można uzyskać w ramach niniejszego kryterium to 
40.  
Termin dostawy należy wskazać w pełnych dniach (jednostka czasu nie mniejsza niż 
dzień)  
Termin dostawy Wykonawca zobowiązany jest wskazać w formularzu oferty.  
Wymagany przez Zamawiającego maksymalny termin dostawy wynosi 21 dni, licząc od daty 
zawarcia umowy. 
W przypadku wskazania w ofercie terminu dostawy dłuższego niż 21 dni, lub wskazania 0 
dni, oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SIWZ zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 
2  
W przypadku nie wskazania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający uzna, iż 
Wykonawca zaoferował maksymalny termin dostawy wynoszący 21 dni i termin  ten będzie 
brał pod uwagę przy ocenianiu oferty.   
 
 
po zmianie: 
 

b. w ramach kryterium termin dostawy 
Ilość punktów (Ptd) przyznanych za to kryterium zostanie przyznana według 
następujących zasad: 

 10 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy wynoszący do 50 dni od daty 
zawarcia umowy 

 20 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy wynoszący do 40 dni od daty 
zawarcia umowy  

 30 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy wynoszący  do 30 dni od daty 
zawarcia umowy 

 40 pkt za zaproponowany w ofercie termin dostawy wynoszący do  20 dni od daty 
zawarcia umowy 

Maksymalna liczba punktów, jakie można uzyskać w ramach niniejszego kryterium to 
40.  
Termin dostawy należy wskazać w pełnych dniach (jednostka czasu nie mniejsza niż 
dzień)  
Termin dostawy Wykonawca zobowiązany jest wskazać w formularzu oferty.  
Wymagany przez Zamawiającego maksymalny termin dostawy wynosi 50 dni, licząc od daty 
zawarcia umowy. 
W przypadku wskazania w ofercie terminu dostawy dłuższego niż 50 dni, lub wskazania 0 
dni, oferta zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SIWZ zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 
2  



 
 
W przypadku nie wskazania przez Wykonawcę terminu dostawy, Zamawiający uzna, iż 
Wykonawca zaoferował maksymalny termin dostawy wynoszący 50 dni i termin  ten będzie 
brał pod uwagę przy ocenianiu oferty.   
 

Pytanie nr 17 – dot. cz. 1 – 4 

„Szanowna Pani w związku z niejasnymi nazwami technicznymi które występują na liście 

elementów do w/w przetargu, oraz zbyt krótką datą dostawy po podpisaniu umowy , mam 

pytanie czy jest możliwość dokonania zmian nazw technicznych elementów, oraz wydłużenia 

terminu dostawy.” 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę nazw technicznych – zgodnie z 

SIWZ. Zamawiający wydłuża termin dostawy w konsekwencji czego dokonuje zmiany treści 

SIWZ – patrz odpowiedź na pytanie nr 16. 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 4 pzp zmienia treść SIWZ - poz. 4 oraz 9 załącznika nr 4.3 

do SIWZ w następujący sposób: 

lp. Przedmiot 

zamówienia 

Wymagane minimalne 

parametry techniczne 

Ilość 

 

cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

 

wartość 

brutto w zł                       

= 4 x 5 

 

 

stawka Vat zawarta    

w kolumnie 6 

wyrażona w % 

 

1 2 3 4 5 6 7 

4 
Próbnik 

napięcia 

Zakres pomiarowy 100-

500V dł. do 150 mm 
6  

  

9 
Miara 

zwijana 3m 

W obudowie gumowej 

antypoślizgowej 
3  

  

 

 

W konsekwencji udzielenia wyjaśnień, Zamawiający zgodnie z art. 12a ust 1 oraz 2 Pzp 

dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:  

jest: 

Rozdział XI SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego przy  
ul. Podgórnej 5, 65-057 Zielona Góra, Biuro Obsługi Klienta w  terminie do dnia  
22.01.2021 r. godz. 09:00 
UWAGA! 
W związku z wprowadzonymi ograniczeniami w zakresie pracy urzędu w związku  
z pandemią COVID-19, w przypadku osobistego składania oferty, Wykonawca przed 
pojawieniem się w urzędzie zobowiązany jest telefonicznie powiadomić Zamawiającego  



 
 

na nr. tel. 68 452 75 08 lub 68 452 75 41 o chęci złożenia oferty (celem potwierdzenia jej 
złożenia w terminie). 

2. Koperta powinna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz napisem: 
Oferta w przetargu nieograniczonym pn. 

Dostawa pomocy dydaktycznych na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Sulechowie – elementy pneumatyczne, elektryczne, hydrauliczne oraz 

elementy wyposażenia i narzędzi 
 

Postępowanie nr OR.273.13.2020 
 

Nie otwierać przed 22.01.2021 r. godz. 09:15 
3. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 22.01.2021 r. godz. 09:15 w siedzibie 

Zamawiającego przy ul. Podgórnej 5, 65-057 Zielona Góra, pok. 208 . Otwarcie ofert jest 
jawne. 
UWAGA! 
 uwagi na wprowadzone ograniczenia w związku z ogłoszoną pandemią COVID-19 
Zamawiający będzie transmitował on-line procedurę otwarcia ofert. 

4. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę. 
Zmiana lub wycofanie oferty następuje poprzez złożenie odrębnego oświadczenia w tym 
zakresie dostarczonego Zamawiającemu w odrębnej kopercie z adnotacją „zmiana” lub 
„wycofanie” oferty. 

5. W przypadku zmiany treści oferty Wykonawca zamieszcza dokumenty zawierające 
zmienioną treść w kopercie opisanej w sposób przewidziany w pkt 2 z dopiskiem 
„ZMIANA”. 

6. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

7. Dokonując otwarcia ofert Zamawiający poda informacje określone w art. 86 ust. 4 Pzp. 
 

po zmianie: 

Rozdział XI SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego przy  
       ul. Podgórnej 5, 65-057 Zielona Góra, Biuro Obsługi Klienta w  terminie do dnia      
       26.01.2021 r. godz. 09:00 

UWAGA! 
W związku z wprowadzonymi ograniczeniami w zakresie pracy urzędu w związku  
z pandemią COVID-19, w przypadku osobistego składania oferty, Wykonawca przed 
pojawieniem się w urzędzie zobowiązany jest telefonicznie powiadomić Zamawiającego  
na nr. tel. 68 452 75 08 lub 68 452 75 41 o chęci złożenia oferty (celem potwierdzenia jej 
złożenia w terminie). 

2.  Koperta powinna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz napisem: 
Oferta w przetargu nieograniczonym pn. 

Dostawa pomocy dydaktycznych na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Sulechowie – elementy pneumatyczne, elektryczne, hydrauliczne oraz 

elementy wyposażenia i narzędzi 
 

Postępowanie nr OR.273.13.2020 
 

Nie otwierać przed 26.01.2021 r. godz. 09:15 
3. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 26.01.2021 r. godz. 09:15 w siedzibie    
    Zamawiającego przy ul. Podgórnej 5, 65-057 Zielona Góra, pok. 208 . Otwarcie ofert jest   
    jawne. 

UWAGA! 



 
 

      uwagi na wprowadzone ograniczenia w związku z ogłoszoną pandemią COVID-19      
      Zamawiający będzie transmitował on-line procedurę otwarcia ofert. 
4. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać 

ofertę. Zmiana lub wycofanie oferty następuje poprzez złożenie odrębnego 
oświadczenia w tym zakresie dostarczonego Zamawiającemu w odrębnej kopercie 
z adnotacją „zmiana” lub „wycofanie” oferty. 

5. W przypadku zmiany treści oferty Wykonawca zamieszcza dokumenty zawierające 
zmienioną treść w kopercie opisanej w sposób przewidziany w pkt 2 z dopiskiem 
„ZMIANA”. 

6. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

7. Dokonując otwarcia ofert Zamawiający poda informacje określone w art. 86 ust. 4 
Pzp. 

 

 

Z poważaniem 

STAROSTA 

Krzysztof Romankiewicz 

(podpis na oryginale) 


